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کی روش دست در دست »شهریار«
نوستالژی جام جهانی؛

در بهار سال ۱۳۹۷،  علی دایی با برخوردی صمیمانه کارلوس 
کی روش را برای حضور در جام جهانی بدرقه کرد.

جام جهانی فوتبال چه قبل از مسابقات و چه هنگام برگزاری، 
خاطرات زیادی به یادگار می گذارد. 

این پدیده عظیم جهانی همیشه با تصاویر تلخ و شیرین 
در اذهان باقی می ماند. فوتبال ایران تاکنون پنج بار در جام 

جهانی حضور داشته است؛ حالا از آن همه شور و هیجان، این 
تصاویر هستند که برای ما به جا مانده اند.

۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۷: مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال ایران 
برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ با حضور اصحاب هنر و 

ورزش در تالار وحدت برگزار شد. 
در این مراسم که با حضور بازیکنان و کادر فنی تیم ملی 

به همراه اعضای هیات رییسه فدراسیون فوتبال انجام شد. 
در این مراسم علی دایی و کارلوس کی روش با یکدیگر 
برخورد گرمی داشتند و دایی با برخوردی صمیمانه کی روش 

را بدرقه کرد. 
تصویر این دو چهره مطرح فوتبال دست در دست هم قابل 

بود. توجه 

ورزشی

اخبار کوتاه 

    هومن جعفری
عجب روز پر ماجرایی را تیم ملی پشت سر گذاشت. در حالی که 
قرار بود روز گذشته هم فهرست نهایی بازیکنان تیم ملی اعلام 
شود و هم اینکه کارلوس کی روش قبل از ترک ایران اخرین 
کنفرانس مطبوعاتی خود را برگزار کند، هر دو اتفاق بدون ارائه 

توضیح مناسبی لغو شد و به امروز موکول گردید.
با هم نگاهی داشته باشیم به اتفاقات حساس تیم ملی در روزی 

که گذشت.
لغو نشست رسانه ای کی روش  

در حالی که خبرنگاران حاضر در سالن کنفرانس مرکز تیم های ملی، 
نزدیک به یک ساعت و نیم در انتظار حضور کارلوس کی روش، 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بودند تا او فهرست نهایی اعزامی تیم 
ملی فوتبال ایران به جام جهانی را اعلام کند، کی روش با تاخیر بسیار 
در این نشست حاضر نشد تا خبرنگاران به جمع آوری وسایل و ادوات 

خود بپردازند؛ این نشست به روز بعد موکول شد .
خبرنگاران از یکی دو ساعت قبل از آغاز نشست به کمپ تیم 
ملی رفتند تا برای مصاحبه با سرمربی تیم ملی با هم رقابت 
کنند. حتی تعدادی از رسانه های خارجی مستقر در ایران نیز 
در مراسم حضور داشتند و منتظر حضور کی روش بودند اما به 

دلایلی که اعلام نشدف نشست لغو گردید.
محسن معتمد کیا مدیررسانه ای تیم ملی که او هم قرار بود کنار 
کارلوس کی روش، بخشی از برنامه نشست خبری تیم ملی باشد، 
اعلام کرد به دلیل »مشکلات فنی« این مصاحبه خبری به روز 
بعد موکول شده است؛ آن هم در شرایطی که قرار است تیم ملی 

با نفرات باقی مانده در اردو، به قطر اعزام بشود.

لغو ناگهانی این نشست، سبب شد تا شایعات فراوانی پیرامون حذف 
شدن احتمالی چند بازیکن مطرح شود. شایعاتی که باید منتظر فهرست 

نهایی تیم ملی بمانیم تا متوجه درست یا غلط بودنشان بشویم.
از سوی دیگر بعید است کی روش در روز شلوغ اعزام تیم 
به جام جهانی بتواند با نمایندگان رسانه های جمعی جلسه 
ای برگزار کند. تا لحظه تنظیم این مطلب هم باعت و محل 
مشخصی برای نشست مطبوعاتی کی روش اعلام نشده و کل 

این ماجرا در ابهام قرار دارد.
به هر صورت این اتفاق کم سابقه در فوتبال ایران بود که قرار 
است به زودی در مسابقات جام جهانی، مقابل حریفان دشواری 
مثل آمریکا، انگلیس و ولز به میدان برود؛ تیم هایی که همگی 
فهرست نهایی خود را برای حضور در رقابت های جام جهانی را 
اعلام کرده و بعضی از آنها نیز در قطر حضور دارند و مشغول 

تمرین هستند.

کی روش دوباره به خیریه امام رضا)ع( رفت
سرمربی و بازیکنان تیم ملی به صورت سرزده در خیریه بهشت 

امام رضا )ع( حضور یافتند.
کارلوس کی روش و بازیکنان تیم ملی که در حال آماده سازی جهت 
حضور در رقابت های جام جهانی هستند، به صورت سرزده در خیریه 
بهشت امام رضا )ع( حضور یافتند و با کودکان، نوجوانان و جوانان 

حاضر در این خیریه دیدار صمیمی برگزار کردند.
کی روش در ابتدا خطاب به بازیکنان تیم ملی گفت: بچه ها 

ببینید هواداران واقعی شما چه کسانی هستند.
او سپس رو به کودکان حاضر در این خیریه گفت: توقع شما از 
بازیکنان تیم ملی چیست که آنها گفتند: دوست داریم محکم و 

خوب بازی کنید تا دل مردم شاد شود.
جالب اینکه چند نفر از بچه های خیریه درباره بازی های 
پیش روی تیم ملی با سرمربی تیم ملی به گفت وگو پرداختند و 
حتی تحلیل های فنی خود را درباره بازی با انگلیس ارائه کردند.

بازیکنان تیم ملی نیز با اهدای لباس های ایران به آنها قول دادند 
که از این پس فرصت بیشتری برای دیدار با آنها اختصاص دهند.

اما دیگر اتفاق جالبی که روز گذشته رخ داد، رونمایی از پیراهن 
تیم ملی در این مرکز خیریه بود.

پیراهن های جدید تیم ملی روز گذشته در جایی خاص پرو شد؛ 
آن هم نه به تن بازیکنان تیم ملی بلکه بر تن کودکان و جوانان 

حاضر در خیریه امام رضا )ع(.
سرمربی تیم ملی  و بازیکنان حاضر در اردو بعد از ظهر امروز 
به این خیریه رفتند و لباس اول تیم ملی را به همراه توپ جام 

جهانی به افراد حاضر در آنجا به عنوان هدیه اهدا کردند.

این افراد نیز بلافاصله پیراهن های سفید رنگ مورد استفاده 
در جام جهانی را تن و عکس یادگاری با کارلوس کی روش و 
بازیکنان تیم ملی ثبت کردند تا اینگونه از این پیراهن در جایی 

که فکرش را نمی کردیم رونمایی شود.
کی روش که پیش از این هم بارها به این مرکز خیریه سر زده 
بود، یکبار دیگر تیمش را قبل از اعزام به یک مسابقه بزرگ، به 
اینجا برد تا بازیکنانش روحیه مناسبی پیدا کنند. برای تیم ملی 
آرزوی موفقیت داریم و منتظریم تا فهرست تیم ملی منتشر شود.

زمان اعلام لیست تیم ملی مشخص شد
نشست خبری سرمربی تیم ملی فوتبال ایران که قرار بود پیش از 
اعزام این تیم به قطر برگزار شود، پس از یک ساعت معطلی نمایندگان 
رسانه های گروهی لغو شد. قرار بود کارلوس کی روش سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران دیروز یکشنبه با حضور در یک نشست خبری، آخرین 
وضعیت تیم ملی فوتبال ایران پیش از سفر به کشور قطر و حضور در 
جام جهانی را تشریح کند. به همین خاطر تعداد زیادی از خبرنگاران و 
عکاسان رسانه های مختلف در آکادمی ملی فوتبال حضور یافتند تا این 
نشست را پوشش دهند اما بعد از حدود ۵۰ دقیقه تأخیر در شروع این 

نشست عنوان شد، مصاحبه کی روش لغو شده است.
همچنین قرار بود در این نشست فهرست ملی پوشان اعزامی به جام 
جهانی اعلام شود که با لغو گفتگوی کی روش مشخص نیست اسامی 
۲۶ بازیکن تیم ملی چه زمانی اعلام خواهد شد. دیروز آخرین مهلت 

اعلام اسامی تیم ملی برای حضور در جام جهانی است.
بنابر اعلام مدیر رسانه ای تیم ملی، نشست خبری کارلوس کی روش 
امروز برگزار خواهد شد و در همان نشست اسامی تیم ملی اعلام 

می شود.

 حضور قطعی میلاد محمدی و 
حاج صفی در جام جهانی

باشگاه آ.ا.ک آتن از دعوت دو بازیکن این تیم به اردوی تیم ملی ایران 
برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ خبر داد.به گزارش گاتزتای یونان، 
باشگاه آ.ا.ک آتن در شبکه اجتماعی خود از دعوت میلاد محمدی و 
احسان حاج صفی به تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در جام جهانی 
خبر داد. هر دو بازیکن ها در دوره قبلی جام جهانی در روسیه نیز حضور 
داشتند. البته حاج صفی در جام جهانی ۲۰۱۴ نیز در فهرست ایران بود 
و سومین حضور خود را در جام تجربه می کند. باید منتظر اعلام ۲۴ 

بازیکن دیگر بود که کارلوس کی روش به زودی اعلام خواهد کرد.

 سرمربی خارجی نفت آبادان 
تا پایان هفته معرفی می شود

مدیرعامل باشگاه صنعت نفت آبادان اعلام کرده است که سرمربی 
جدید این تیم تا پایان هفته جاری معرفی خواهد شد.احمد پارو با اشاره 
به استعفای فیروز کریمی بعد از نتایج ضعیف صنعت نفت آبادان، عنوان 
کرده که هدف از انتخاب کریمی برای سرمربیگری این تیم، سابقه و 
تجاربی بوده که این مربی به ویژه در نگه داشتن تیم ها در لیگ برتر 
داشت اما در نهایت خود کریمی پس از کسب نتایج ضعیف استعفا داده 
است. وی همچنین در بخشی دیگر از گفت وگوی خود با سایت باشگاه 
اعلام کرده است که اعضای هیات مدیره چند گزینه را برای جانشینی 
کریمی بررسی کرده اند و برای انتخاب مربی خارجی به نتیجه رسیده 
اند و تا پایان هفته جاری نیز سرمربی جدید تیم صنعت نفت آبادان 

معرفی خواهد شد.

 زردهای جنوب برای بازگشت به 
لیگ برتر کم نمی آورند

تیم پارس جنوبی جم با هدف بازگشت به لیگ برتر تمام تلاش 
خود را به کار گرفته است.زردهای جنوب برای بازگشت به لیگ 
برتر کم نمی آورندپارس جنوبی جم بعد از دو فصل دوری از لیگ 
برتر به دنبال بازگشت به بالاترین سطح فوتبال باشگاهی ایران 
است. تیم دوست داشتنی جنوب ایران که در سال ۹۵ موفق شد 
جواز حضور در لیگ برتر را به دست بیاورد، بعد از ۳ فصل حضور 
در این عرصه به لیگ یک سقوط کرد. پارسی ها که ۶ سال پیش 
با مدیرعاملی بهرام رضاییان مدیرباتجربه فوتبالی و عضو کنونی 
هیات رییسه فدراسیون به لیگ برتر رسیده بودند، بعد از سقوط به 
دسته اول بار دیگر این مدیر را بر صندلی مدیرعاملی نشاندند تا 
بتوانند جشن دوباره صعود بگیرند. نماینده بوشهر در لیگ دسته اول 
اگرچه با هدایت ایمان رزاقی راد مسابقات را چندان خوب شروع 
نکرد اما چند هفته ای است روی دور موفقیت افتاده و برای صعود 
به لیگ برتر همه تلاش خود را به کار گرفته است. پارس جنوبی 
در بازی روز گذشته مقابل استقلال ملاثانی نیز یک ضربه پنالتی 
را در نیمه دوم از دست داد و به تساوی بدون گل رسید. اگر آن 
توپ گل شده بود، پارس جنوبی می توانست ۲۱ امتیازی شود و تا 
رده سوم جدول بالا بیاید. حالا اما زردپوشان جمی فوتبال ایران که 
یک مسابقه هم نسبت به برخی تیم ها از خود از جمله شمس آذر 
قزوین صدرنشین کمتر انجام داده اند برای صعود به لیگ برتر از 

هیچ تلاشی دریغ نخواهند کرد. 

 گزارشگران بازی های ایران 
در جام جهانی مشخص شدند

سه گزارشگر مختلف سه بازی ایران در جام جهانی را گزارش 
خواهند کرد.گزارشگران بازی های ایران در جام جهانی مشخص 
شدنددر شرایطی که فوتبال ایران خود را آماده آغاز رقابت های 
جام جهانی ۲۰۲۲ در قطر می کند، گزارشگران سه مسابقه 
ایران در دور مقدماتی این رقابت ها مشخص شدند. محمدرضا 
احمدی، پیمان یوسفی و جواد خیابانی سه گزارشگری هستند 
که سه مسابقه ایران در جام جهانی را گزارش خواهند کرد؛ 
محمدرضا احمدی برای گزارش دیدار ایران مقابل انگلیس، 
پیمان یوسفی برای گزارش بازی ایران و ولز و سرانجام جواد 
خیابانی برای گزارش آخرین بازی ایران مقابل آمریکا انتخاب 
شده اند.با توجه به برگزاری دیدار با آمریکا در روز هشت آذر و 
تداعی صعود بزرگ ایران در استرالیا، یقینا هیچکس جز جواد 

خیابانی برای گزارش بازی ایران و آمریکا انتخاب نمی شد.

»امتیاز« بررسی کرد؛

روز پر ماجرای تیم ملی و کی روش 

مدافع تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۰۶ معتقد بود که مشکلات جسمانی 
یکی از نقاط ضعف تیم ملی در آن جام جهانی بود.

تیم ملی فوتبال ایران با هدایت برانکو ایوانکوویچ در جام جهانی ۲۰۰۶ امید زیادی 
برای صعود به مرحله حذفی جام جهانی آلمان داشت اما این جام با شکست ۳ بر یک 
مقابل مکزیک آغاز شد و دیگر هیچ چیز به خوبی پیش نرفت تا ایران در گروهش پس 

از آنگولا، چهارم شود.
آخرین بازی تیم ملی در جام جهانی ۲۰۰۶، مصاف تیم ملی مقابل آنگولا بود که حریف 
در ابتدا موفق شد از شاگردان برانکو ایوانکوویچ پیش بیفتد اما سهراب بختیاری زاده 
موفق شد بازی را به تساوی بکشاند تا تنها امتیاز تیم ملی در این مسابقات کسب شود.

رحمان رضایی، یکی مدافعان تیم ملی در جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان بود که پس از 
تساوی تیم ملی مقابل آنگولا، ضعف جسمانی را یکی از نقاط ضعف ملی پوشان در 
این مسابقات قلمداد کرد. او در این رابطه اظهار کرد: »از دقیقه ۶۰ به بعد توان بدنی 
بازیکنان تحلیل رفت و حتی در دو دیدار گذشته نیز زمانی که می خواستیم کار دفاعی 
بکنیم قدرت بدنی و توان راه رفتن نداشتیم و نتوانستیم از ضد حملات استفاده کنیم. 
امروز نیز با همین مشکل دست به گربیان بودیم. متاسفانه تیم ایران با تدارک خوبی به 
جام جهانی نیامد و حضور یک بدنساز صرف برای تیم ملی واجب بود که ما از آن بهره 
نبردیم. در حالی که این مساله در دنیا مرسوم است و در تمام تیم ها بدنساز بر طبق آمار 

وضعیت بدنی بازیکنان را مورد سنجش قرار می دهد.«

پنج روز پیش بود که لباس تیم ملی فوتبال ایران در رقابت های 
فوتبالی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر رونمایی شد. لباسی که پس از 
حواشی بسیار درباره ی طرح آن، حالا با مشکل ناهماهنگی بین 
سازمان ها نیز مواجه شده است. کمتر از یک هفته به شروع 
جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باقی مانده و درحالی که به نظر می رسید 
با برگزار شدن مراسم رونمایی از لباس تیم ملی، تقریبا آمادگی ها 
برای آغاز رقابت ها انجام شده، حالا سایت وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی با انتشار خبری اعلام کرده است که طرح لباس 
از سوی این وزارتخانه تأیید نشده است. سایت وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی درحالی این خبر را تحت عنوان »تکذیبیه« منتشر 
کرده که پیش از این گفته می شد کارگروهی برای رسیدگی به 
کارهای فرهنگی و هنری جام جهانی ۲۰۲۲ قطر ایجاد شده تا 
سازمان های مرتبط بتوانند نظر کارشناسی خود را به فدراسیون 
منتقل کنند. در همین راستا آن زمان که گمانه ها درباره ی سرود 
تیم ملی بالا گرفته بود، رییس دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی وجود و فعال شدن چنین کارگروهی را تایید کرده 
بود. اما تکذیبیه ی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گویی حکایت از 
آن دارد که نظرات کارشناسی زیر مجموعه ی این وزارت خانه یعنی 
کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور در انتخاب طرح نهایی لباس 
تیم ملی فوتبال در نظر گرفته نشده است. دبیر کارگروه مد و لباس 
کشور در تکذیبیه ای که منتشر شده، گفته است، نظر به گفت وگوی 
منتشرشده از سوی مالک برند مربوطه مبنی بر تأیید طرح لباس تیم 
ملی از جانب وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در یکی از روزنامه ها، 
لازم به توضیح است که این مجموعه هیچ گونه تأییدیه ای برای 
طرح انتخاب شده لباس تیم ملی فوتبال نداشته است. این اظهارات 

درحالی مطرح شده که انتظار می رفت کارگروه ساماندهی مد و 
لباس کشور طراحان متخصص و داورهایی برای طراحی لباس 
تیم ملی فوتبال ایران معرفی کرده باشد. گویا این اتفاق هم افتاده 
است پس دلیل این ناهماهنگی چیست؟ مجید ساعدی فر، مالک 
برندی که مسوولیت طراحی لباس تیم ملی را دارد، در گفت وگویی 
که امروز بخش هایی از آن از سوی ارشاد تکذیب شد، چینن مدعی 
شده است که این لباس ها به تایید کی روش، سرمربی تیم ملی 
ایران رسیده و در حقیقت او از ابتدای تولید، این لباس ها را زیر 
نظر گرفته است. او همچنین بر انتخاب لباس تیم ملی بر اساس 
یک خرد جمعی متشکل از نمایندگانی از ارشاد و فدراسیون فوتبال 
تاکید داشته است. با این همه، این اظهارات در حالی مطرح شده اند 
که حالا یک طرف قضیه می گوید، طرح مورد تأیید وزارت ارشاد 
نیست. ضمن اینکه در مراسم رونمایی از طرح این لباس، نماینده ای 

از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز حضور نداشته است.

ساکرنت در گزارشی به معرفی ۱۰ ستاره آسیایی در جام جهانی 
قطر پرداخت که دو بازیکن از این جمع در تیم ملی ایران هستند.

بازیکنانی چون هیده توشی ناکاتا، علی دایی، پارک جی سونگ 
در تاریخ جام جهانی فوتبال درخشیدند. در واقع تعداد بازیکنان 
آسیایی که در این رویداد توانستند خوش بدرخشند کم نبوده 
است. اکنون همه نگاه ها به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است و باید 

ببینیم در این دوره کدام بازیکنان آسیایی خواهند درخشید.
المعز علی )قطر(  

عبدالکریم حسن )قطر( 
مهدی طارمی )ایران(

در جام جهانی گذشته، مهدی طارمی هم چنان در آسیا بازی 
می کرد. همه او را به خاطر فرصت دقیقه آخر جلوی پرتغال به 
یاد دارند.  چهار سال گذشته و او اکنون یک مهاجم در اوج قدرت 
است و برای  پورتو خوش درخشیده است و ۵ گل امسال در لیگ 

قهرمانان اروپا به ثمر رسانده است. 
طارمی یکی از اعضای کلیدی تیم پورتو است که فصل گذشته 
قهرمان لیگ و جام حذفی پرتغال شد. طارمی در سه فصل و نیم 
حضور در پرتغال ۶۲ گل به ثمر رساند و کاملًا توانایی درخشش 

در این دوره را دارد.
علیرضا بیرانوند )ایران(

در حالی که این طارمی بود که در دیدار با پرتغال در جام جهانی 
شانس پیروزی تاریخی ایران را از دست داد ولی درخشش 
علیرضا بیرانوند را نیز در آن بازی نباید از یاد برد. بیرانوند زمانی 
که پنالتی رونالدو را مهار کرد خودش را در کانون توجه قرار داد. 
بیرانوند که چهار قهرمانی در لیگ ایران را با پرسپولیس کسب 

کرد، در نهایت راهی اروپا شد و به رویال آنتورپ بلژیک پیوست 
و در ادامه در پرتغال نیز به صورت قرضی در بوآویشتا حضور 
داشت، هرچند در چند وقت اخیر به دلیل مصدومیت با مشکل 

مواجه شده است.
حالا این دروازه بان ۳۰ ساله به پرسپولیس بازگشته است و 
پس از روی کار آمدن گزینه های قابل قبول دیگری مانند امیر 
عابدزاده، رقابت سختی برای پیراهن شماره یک تیم ملی پیش رو 
دارد، اگرچه او به نظر می رسد برای دومین بار متوالی گزینه اول 

کارلوس کی روش در دروازه تیم ملی باشد.
سلمان الفرج )عربستان(  سالم الدوساری )عربستان( 

تاکهیرو تومیاسو )ژاپن(  
داییچی کامادا )ژاپن(  

کیم مین جائه )کره جنوبی(  
سون هیونگ مین )کره جنوبی(

سرپرست نایب رییس فدراسیون وزنه برداری اعلام کرد که برخلاف شائبه مطرح شده 
در جریان لیگ برتر از وزنه برداران تست دوپینگ گرفته می شود.

مرحله اول لیگ برتر وزنه برداری قرار است دوشنبه و سه شنبه هفته جاری در سالن 
مسابقات آزادی برگزار شود.

هفت تیم های سایپا، ذوب آهن اصفهان، ملی حفاری، مناطق نفت خیز جنوب، عقاب 
نیروی هوایی، پدافند هوایی و نیروی زمینی با هم رقابت دارند.

یکی از مهم ترین مواردی که در لیگ ایجاد شائبه کرده است، بحث گرفتن تست 
دوپینگ از وزنه برداران شرکت کننده است. بهداد سلیمی سرپرست نایب رییسی 
فدراسیون وزنه برداری در این مورد به ایسنا گفت: در جریان لیگ تست دوپینگ گرفته 
می شود و ماموران مبارزه با دوپینگ ) ایران نادو ( با حضور در سالن مسابقات به صورت 
رندوم از وزنه برداران تست می گیرند. از این رو تمام نفراتی که در لیگ شرکت می 
کنند باید آماده دادن تست دوپینگ باشند.سلیمی در پاسخ به این پرسش که اگر وزنه 
برداری از دادن تست دوپینگ خود داری چه برخوردی می شود، تاکید کرد: طبق قوانین 
بین المللی مبارزه با دوپینگ برخورد می شود و وقتی  ورزشکاری در حین مسابقه از 
دادن تست دوپینگ خودداری کند به منزله دوپینگ مثبت است. او در مورد رفع پلمب 
سالن مسابقات وزنه برداری برای برگزاری لیگ نیز گفت: امروز رفع پلمب می شود و 
لیگ برتر نیز در دور روز آینده در سالن مسابقات برگزار خواهد شد. شرکت توسعه و 

تجهیز و وزارت ورزش هم به ما کمک می کنند تا مشکلات برطرف شوند.

چهار بازیکن ثابت اردو های قبلی تیم ملی شانس حضور در قطر را پیدا نکردند.این 
چهار بازیکن از لیست تیم ملی خط خوردند

میلاد سرلک، محمدرضا اخباری، سامان فلاح و امید نورافکن، چهار بازیکن شاخص 
لیست های تیم ملی در اردوهای ارزیابی فنی بودند که امروز در تمرین تیم ملی حضور 

ندارند تا به این ترتیب رویای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ برای آنها به پایان برسد.
در این بین، سرلک و فلاح به عنوان دو بازیکنی که در اردوی اتریش هم تیم ملی 
را همراهی کردند در کنار امید نورافکن که پای ثابت تمام اردوهای تیم ملی از مرحله 
پایانی مقدماتی جام جهانی بود، احتمالا سخت تر از سایر جامانده های تیم ملی از جام 

جهانی، با این موضوع کنار خواهند آمد.
محمدرضا اخباری نیز به عنوان یکی از دروازه بان های منتخب کی روش از لیگ برتر تا 
آخرین روزهای پرواز تیم ملی به قطر، ملی پوشان را همراهی کرد اما در نهایت، بخت 
حضور در این تورنمنت بزرگ را به دست نیاورد. میلاد سرلک که در دوره کی روش 
نیز به مانند اسکوچیچ عضو ثابت همه اردوهای تیم ملی بود، با وجود بازی در برابر 
سنگال به صورت فیکس، در نهایت فرصت حضور در جام جهانی را پیدا نکرد. چه بسا 
مصدومیت و دوری اش از ترکیب پرسپولیس در مقطع اخیر نیز در نظر کی روش موثر 
بوده است. اما احتمالا بزرگ ترین غایب لیگ برتر در جام جهانی امید نورافکن است. 
ستاره سپاهان که اتفاقات برخلاف خواسته هایش پیش رفت و در نهایت نتوانست نظر 

کی روش را برای سفر به قطر، جلب کند.

   مشکل جسمانی، 
ضعف تیم ملی بود!

بیرانوند و طارمی در بین ۱۰ ستاره آسیاییلباسی که کی روش تأیید کرد اما وزارت ارشاد نه!

 آب پاکی فدراسیون 
روی دست وزنه برداران

 این چهار بازیکن از 
لیست تیم ملی خط خوردند

شایعات درست بود؛ سالن آزادی رفع پلمب می شود؛ رحمان رضایی:


